1
2

10
11
12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27

28

29

M  Mck Nr Imie Nazwisko
1 250 KAMIL JASTRZEBSKI
1 281 PIOTR LOBODZINSKI
2 252 BARTLOMIEJ  PRZEDWOJEWSKI
3 257 SYLWESTER LEPIARZ
4 203 ADAM JAMINSKI

255 KRZYSZTOF  JILEK
1 280 MARCIN KUBICA
2 268 PIOTR KON
6 263 PIOTR CZAPLA
3 258 WOJCIECH KOPEC
7 273 ADRIAN WOJTACHA
4 201 TOMASZ SOMMER
5 253 ROBERT SADOWSKI
67 PIOTR JASTAL
6 208 KAMIL POCZWARDOWSKI
9 19 BARTLOMIEJ CZYZ
1 259 ANNA CELINSKA
1 189 GRZEGORZ ZIEJEWSKI
2 277 MATEUSZ GRZYB
7 278 RAFAL ULFIK
8 266 KRZYSZTOF  PIETRZYK
10 269 JAKUB KALUZNY
9 196 MARTIN TUREK
3 187 BARTLOMIEJ  SWIATEK
10 190 ARTUR BARAN
2 272 BARTLOMIEJ  WALOSZCZYK
11 153 RAFAL TELENGA
1 197 VACLAV OZANA
12 205 SOLC VITEZSLAV
LULTIMASPRINRT.PL

Strona 1

Zawody: XXV Goérski Bieg Snieznicki — Miedzygorze 2017
Data: 2017-05-21

Kategoria: 9,7KM

Kat
M20
M30

M20

M20

M20
M20

M18

M30
M20
M30
M20
M30

M30

M20
M30

M20
K30
M40
M18
M30
M30
M20

M30

M18
M30

M40

M20

M50

M20

Miejscowosdeam OKR1

KRASNIK SKB KRASNIK

BIELSK PODLASK{S PREFBET SN
ADOWO LOMZA

GLUCHOLAZY MULKS JUVENIA GtU
CHOLAZY

WRONOW  MUKS THM OSTROWIEC
Sw

TYCHY -

IDZIKOW BOGIAKS BYSTRZYCA Kt

EAM ODZKA

BIELSKO - BIAHAS SPRINT/ INOV-8
TEAM

DEBA ALPIN SPORT TEAM

GLIWICE UKS OLIMPIA ZABRZE

SWADERKI  TEAM KOPEC

OLKUSZ KS OLKUSZ

SULECHOW  SULECHOWSKA GRUPA
BIEGOWA

GDYNIA BIEGAMSRAZRZA GDYNIA

M.PL

DOMASZOWICEKB RUDNIK
SZCZUTOWO PANSTWOWA STRAZ

KRAKOW

POZARNA SIERPC
TEAM BIKEBROTHERS

BIELSKO-BIALBYLEDOBIEC ANIN

WIELICZKA

BYSTRZYCA KLORAKBYSTRZYCA Kt

ZABRZE

KOLUSZKI

ODZKA

SKB KRASNIK/ALPIN
SPORT TEAM

LKS KOLUSZKI

SOPOT KW ZAKROPANEPORT TEAM

PRAHA

OPOCZNO
DOBRA

WWW.ZAKISOVA-SKOLA
BEHU.COM

OPOCZNO SPORT TEAM
KS LIMANOWA FORRES
T

SWIETOSZOW ULKS BYSTRZYCA Kt

GLUSZYCA

ODZKA

NOVE MESTO MAMIDZAKISOVA-SKOLA
RAVE (CZECHWEHU.COM CZECH. RE

MACHOV

tel. 691601151

P.
REDPOINT ELEVEN TE
AM

netto
00:47:03
00:48:40

00:49:13

00:49:54

00:51:19
00:51:33

00:51:53

00:52:00
00:52:41
00:53:22
00:54:07
00:54:24

00:54:26

00:54:30
00:54:44

00:55:38
00:55:58
00:56:01
00:56:22
00:56:27
00:56:31
00:57:24

00:57:43

00:57:46
00:58:15

00:59:50

00:59:58

01:00:10

01:00:25

Wynik
00:47:03
00:48:40

00:49:13

00:49:54

00:51:19
00:51:33

00:51:53

00:52:00
00:52:41
00:53:22
00:54:07
00:54:24

00:54:26

00:54:30
00:54:44

00:55:38
00:55:58
00:56:01
00:56:22
00:56:27
00:56:31
00:57:24

00:57:43

00:57:46
00:58:15

00:59:50
00:59:58

01:00:10

01:00:25

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl

wygenerowane: 2017-05-22 22:26



30
31

32
33
34
35

36
37
38
39
40
41

42
43

44

45

46

47

48

49
50
51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

Strona 2

Kategoria: 9,7KM

Mck Nr
2 64
2 184
251
141
11 282
4 275
1 34
5 136
12 193
13 24
13 138
4 38
6 195
1 256
7 276
14 5
5 96
14 150
15 81
15 68
8 155
16 55
16 32
17 176
18 115
4 54
17 121
19 207
9 37
18 175
20 170
21 198
3 62

Imie
RYSZARD
EDYTA

JAROSLAW
JERZY
ROBERT
PAWEL

JANUSZ
MICHAL
ALEKSANDER
KAMIL
DARIUSZ
JACEK

MARCIN
MICHALINA

JERZY

PAWEL

JANUSZ

FILIP

RAFAL

MAREK
ROBERT
MICHAL

MARCIN

JAROStEAW
WOJCIECH
MAKS
DANIEL
PAWEL
StAWOMIR
GRZEGORZ
LESZEK
MARIUSZ

PAULINA

Nazwisko
JANUSZ

LEWANDOWSKA

LAZAROWICZ
StOBODZIAN
SADZIK
BOGDAL

FERENC
SIKORA
DZIDOWSKI
DABEK
SKROBALA
GARDENER

KRUPA
MENDECKA

ULIASZ

BIALEK

MAGIERA

SZUSZKIEWICZ

KOT

JEZIERSKI-KRUPA

TOMKOW
GULACZz

DUDZINSKI

ZIOLKOWSKI
NOWAK
GRZYBOWSKI
PASTERNAK
ZAWADZKI
FURMAN
ZDUNEK
ZAJAC
KOSTASZ

JANIK

Kat
M50
K30

M40
M50
M30
M40

M60
M40
M30
M20
M30
M50

M40
K20

M40

M20

M50

M30

M30

M20
M40
M20

M30

M30
M30
M18
M20
M30
M40
M20
M30
M30

K30

Miejscowos@eam

SZCZYTNA

OKR1

OLSZTYN 42-2%4_PIN SPORT TEAM

TE SPORTS
HERAND

DZIERZONIOWNYSA BIEGA

BARDO

MIEDZYGORZBEILKS BYSTRZYCA Kt

ODZKA

LUDWIKOWICBHS LUDWIKOWICE

ZELOWICE
ZAWIERCICE

SIKORY

LADEK ZDROJ AZS PWSZ NYSA
BOLECHOWO -

WARSZAWA JAGLEYBISBORT TEAM
A RUNNING TEAM

NOWA RUDA-SKOWBMRUDA-BIEGA
t AZISKA GORNEOSIR £AZISKA GO

RNE

BYSTRZYCA KILOOZHKBKRA JASZKO

WA

SWIEBODZICE SUDECKIE WYCIECZKI

BIEGOWE

WODZISEAW SEASK

MIEROSZOW SMALL GIRL MEDIUM

BOY
SZCZYTNO  GORAL Z MAZUR /i
KB JURUND SZCZYTNO
ZABRZE -
NIEMODLIN  FAST FOOT OPOLE
WALBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI
BIEGOWE
WALBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI
BIEGOWE
GDYNIA LKS ZORZA GDYNIA
WYSOKA -
GDYNIA LKS ZORZA GDYNIA
PLAWNICA -
WROCLAW -
SZCZEPANOW-
NOWY BEDON TRUCHT.COM
SWIEBODZICE -
GLUSZYCA KB FAURECIA WALBR

ZYCH STOOR

JELENIA GORAKARKONOSZ RUNNING

TEAM SZKLARSKA POR
EBA

netto
01:00:39
01:00:42

01:01:01
01:01:05
01:01:25
01:01:39

01:01:47
01:01:48
01:02:09
01:02:38
01:02:55
01:03:04

01:03:10
01:03:15

01:03:21

01:03:30

01:03:55

01:04:11

01:04:18

01:04:32
01:04:38
01:04:40

01:05:16

01:05:48
01:05:55
01:05:59
01:06:15
01:06:17
01:06:40
01:06:41
01:06:45
01:07:05

01:07:09

Wynik
01:00:39
01:00:42

01:01:01
01:01:05
01:01:25
01:01:39

01:01:47
01:01:48
01:02:09
01:02:38
01:02:55
01:03:04

01:03:10
01:03:15

01:03:21

01:03:30

01:03:55

01:04:11

01:04:18

01:04:32
01:04:38
01:04:40

01:05:16

01:05:48
01:05:55
01:05:59
01:06:15
01:06:17
01:06:40
01:06:41
01:06:45
01:07:05

01:07:09

wygenerowane: 2017-05-22 22:26



63

64

65
66
67

68

69

70
71
72
73

74
75
76
77

78
79
80
81

82
83

84
85

86
87
88
89

90
91

92
93

94
95

Strona 3
Kategoria: 9,7KM

Mck Nr Imie Nazwisko

5 254 DARIUSZ JILEK

19 69 MILOSZ KACZKOWSKI

20 41 PAWEL GASIOR

22 210 LUKASZ SZOPA

2 211 IWONKA JANUSZYK

10 23 RADEK DALECKI

21 166 MICHAL wos

23 4 MARIUSZ BARTKOWIAK

24 142 MILOSZ SOCHA

25 26 MICHAL DERENCZ

1 200 JUSTYNA WANDZEL

4 212 LIDIA NIEKRAS

3 267 ANNA KACKA

11 127 ROBERT PRASELEK

26 95 KRZYSZTOF  LUKAWSKI

4 264 NATALIA GRZEGORCZYK

12 160 ADAM WCIStO

27 9  MAREK BLANIK

5 53 ANNA GRZESKOWIAK

13 57 MARCIN ILKOW

28 56 PAWEL HYTEL

29 137 ADAM SIKORA

6 10 SYLWIA BONDARA

30 156 IRENEUSZ TOMKOW

31 192 PAWEL POSLUSZNY

14 70 MARIAN KANIA

15 102 MICHAL MAZUREK

16 74 PIOTR KNAPIK

32 1 DANIEL KWOLIK

6 173 STANISLAW  ZAWADZKI

17 148 LESZEK SWOBODA

5 149 PAULINA SZPILOWSKA

18 159 ROBERT URBANSKI
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M18

M20

M20
M30
K20

M40

M20

M30
M30
M30
K18

K30
K20
M40
M30

K20
M40
M30
K30

M40
M30

M30
K30

M30
M30
M40
M40

M40
M30

M50
M40

K20
M40

Miejscowos@eam OKR1 netto Wynik

IDZIKOW ULKS BYSTRZYCA Kt 01:07:19 01:07:19
ODZKA

WALBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI 01:07:27 01:07:27
BIEGOWE

OLAWA BANDA JELENI 01:07:39 01:07:39

DOBRA KB LUPUS OLESNICA 01:07:48 01:07:48

OSWIECIM  DARE2B/ALPINKA S 01:07:53 01:07:53
KITRAB

WAELBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI 01:08:01 01:08:01
BIEGOWE

OLDRZYCHOWIES KEKRA JASZKOWA 01:08:16 01:08:16

ODZKIE

OPOLE OPOLE BIEGA 01:08:34 01:08:34

JANOWKA  TRUCHT.COM 01:08:37 01:08:37

TLUMACZOW - 01:08:53 01:08:53

RYBARZOWICEKS SPRINT BIELSKO 01:08:56 01:08:56
BIALA

KLODZKO - 01:09:16 01:09:16

ZAKOPANE  DARE2B TEAM 01:09:45 01:09:45

OLKUSZ KS OLKUSZ 01:10:13 01:10:13

SWIEBODZICE SUDECKIE WYCIECZKI 01:10:13 01:10:13
BIEGOWE

OPOCZNO  OPOCZNO SPORT TEAM 01:10:21 01:10:21

JASZKOWA DOLKBAISKRA JASZKOWA 01:10:26 01:10:26

RADLIN RADLIN 01:10:42 01:10:42

WAEBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI 01:10:48 01:10:48
BIEGOWE

GLUSZYCA - 01:11:14 01:11:14

KLODZKO  KLODZKO PRZYTWIER 01:11:21 01:11:21
DZA BIEGANIE

ZELOWICE  SIKORY 01:11:34 01:11:34

WARSZAWA JAQEHBISBORT TEAM 01:11:39 01:11:39

A RUNNING TEAM

NOWA RUDA PSP NOWA RUDA 01:11:44 01:11:44

WROCLAW  AWF 01:12:07 01:12:07

RYBNIK LEDWO ZIPIA 01:12:11 01:12:11

KLODZKO  UKS POWERSLIDE ZNI 01:12:15 01:12:15
CZ KLODZKO

WROCLAW  LKS ISKRA JASZKOWA 01:12:15 01:12:15

DLUGOPOLE ZRRUDZKOPRZYTWIERD 01:12:18 01:12:18
ZABIEGANIE

SZCZYTNA  LKS ISKRA JASZKOWA 01:12:31 01:12:31

SOLARNIA  MAFIA TEAM LUBLINI 01:12:50 01:12:50
EC

PYSKOWICE KS OLKUSZ 01:13:08 01:13:08

LEGNICA - 01:13:21 01:13:21

tel. 691601151

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 4

Kategoria: 9,7KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
96 33 120 MARCIN PALYS M30
97 19 15 DARISZ CHORAZY M40
98 34 204 MATEUSZ KUSZELA M30
99 35 89 ROBERT BANAS M30
100 6 180 ANNA ZOLTAK K20
101 36 163 MARCIN WIJAS M30
102 20 83 NORBERT KUBIK M40
103 2 186 JOZEF WOROBIEC M60
104 37 18 DANIEL CZARNIECKI M30
105 38 146 MICHAL STRZELECKI M30
106 39 128 SEBASTIAN PROCHOT M30
107 7 260 DOMINIKA WISNIEWSKA-ULFIKK30
108 40 76 DOMINIK KOCINSKI M30
109 41 162 KRZYSZTOF  WIECZOREK M30
110 42 82 TOMASZ KOWAL M30
111 3 274 JACEK DUDZIK M60
112 43 144 JERZY STERCZULA M30
113 22 78 RAFAL KOPIJ M20
114 7 103 EWA MICHALSKA K20
115 1 194 ANNA MAJOCH K40
116 21 44 BOGDAN GLABA M40
117 8 49 MARTA GOZDZ K20
118 22 202 JACEK SIKORA M40
119 9 12 KATARZYNA  BUJAK K20
120 44 108 PAWEL MIKRUT M30
121 52 KATARZYNA  GRZEBIELUCH K30
122 79 KAZIMIERZ KORDZINSKI M50
123 23 131 ANDRZEJ RECZUCH M40
124 45 85 MAREK KULCZYCKI M30
125 2 143 JUSTYNA STEFANIAK K40
126 24 123 ROBERT PEDZIWIATR M40
127 4 114 RYSZARD NESTEREWICZ ~ M60
128 25 101 MAREK MATYASZEK M40
129 26 97 JAROSLAW MARDAUS M40
130 27 145 PIOTR STRZELCZYK M40
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowos@eam

NOWA RUDA-SKOMBGRUDA-BIEGA

WAEBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI
BIEGOWE

WROCLAW

NOWA RUDA 22 BPG

BUSKO-ZDROJOPOCZNO SPORT TEAM

STRZEGOM  SUDECKIE WYCIECZKI

BIEGOWE

SWIDNICA LR

JEDRZEJOW -

POLANICA-ZDRUB

WARSZAWA  PZSF / OIRP WARSZA
WA

KLODZKO -

ZABRZE SKB KRASNIK

JASKOLKI -

KLODZKO -

KLODZKO  LKS ISKRA JASZKOWA

KLODZKO  LKS ISKRA JASZKOW
A

BYSTRZYCA KICZRZMAEK WILK

STARA BYSTRZYCA

POLKOWICE MSPORT TEAM

KLODZKO  GVT

BYSTRZYCA KEODZKA

WILKANOW -

ZELOWICE  SIKORY

UNISEAW SLASSUDECKIE WYCIECZKI
BIEGOWE

WROCLAW  RUN-LOG.COM

RYBNIK -

LUBLINIEC ~ MAFIA TEAM LUBLINI
EC

WROCLAW  DYWIZJON 102

BYSTRZYCA KELODZKA

OLESNICA -

BLACHOWNIA MAFIA TEAM LUBLINI
EC

KLODZKO  LKS ISKRA JASZKOWA

KLODZKO  KtODZKO PRZYTWIER
DZA BIEGANIE

JASZKOWA DOKNBDZKO PRZYTWIER
DZA BIEGANIE

PRZYTOCZNA RTCK

tel. 691601151

OKR1
01
01

01
01
01
01

01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01

01
01

netto
113:22
:13:27

:113:36
113:47
:113:51
:113:59

14:14
14:14
:14:36
:15:08

:15:09
:156:17
:15:18
:15:43
:115:54
:116:53

:17:01
:17:04
1711
17:18
117:34

:17:50
:18:47
:19:22

:19:24
:19:24
:19:37

:19:43
119:58

:119:58
:119:59

01:20:02
01:20:03

01:20:04

01:20:25

Wynik

01
01

01
01
01
01

01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01

01
01

113:22
:113:27

:13:36
:13:47
:13:51
:13:59

14:14
114:14
:14:36
:15:08

:15:09
:115:17
:15:18
:115:43
:15:54
:16:53

17:01
:17:04
A7:11
17:18
17:34

:17:50
:18:47
:19:22

:19:24
:19:24
:19:37

:19:43
:19:58

:19:58
:19:59

01:20:02
01:20:03

01:20:04

01:20:25

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl

wygenerowane: 2017-05-22 22:26



Strona 5

Kategoria: 9,7KM

Miejscowos@eam OKR1
STRONIE SLASKEAM BAZYL
OLKUSZ KS OLKUSZ

STARA tOMNICKS ISKRA JASZKOWA

LUBLINIEC MAFIA TEAM LUBLINI
EC

DZIERZONIOWWKB PIAST WROCLAW

GDANSK LKS ZORZA GDYNIA

SZYMANOW

WROCLAW  ULKS BYSTRZYCA Kt
ODZKA

GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL

WALBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI
BIEGOWE

SZALEJOW GORNY SZALEJOW

NAMYSLOW CBF TEAM
ZABKOWICE SIBESKDO METY
IE

BYSTRZYCA KLODZKA

ZABKOWICE SIZABKOWICKA GRUPA

IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN

ZABKOWICE SIA&KDO METY

E

OLKUSZ KS OLKUSZ

NIEMODLIN -

WROCLAW  TOR/WKB PIAST WROC

tAW
JEDLINA-ZDRCBIEGAJ W JEDLINIE
WARSZAWA OIRP WARSZAWA
WARSZAWA OIRP WARSZAWA

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
131 8 110 ARTUR MISIAK M50
132 5 61 RYSZARD JALOWIEC M60
133 10 27 BEATA DEREN K20
134 46 168 KRZYSZTOF  WYSOTA M30
135 119 HENRYK OSTROPOLSKI M60
136 151 ANNA SLESZYCKA K18
137 28 183 PIOTR CHRYPLEWICZ M40
138 9 92 DOMINIKA LESZCZYNSKA-BOGERD
t

139 29 181 MARCIN SERKOWSKI M40
140 23 191 DAMIAN MARCINCZYK M20
141 30 107 WOJCIECH MIDURA M40
142 47 25 TOMASZ DABROWSKI M30
143 31 16 TOMASZ CISAK M40
144 3 118 MAGDALENA  OLMAS K40
145 1 45 FRANCISZEK KORNAS

146 32 77 KRZYSZTOF  KONOPACKI M40
147 11 66 MAGDALENA  JASKOWSKA K20
148 4 109 BARBARA MILER K40
149 33 111 PATRYK MOSZUMANSKI M40
150 5 14 KATARZYNA  CHOMIAK K40
151 10 165 MARTA WOJTKOWIAK K30
152 48 11 MICHAL BUGAJLO M30
153 34 213 KONRAD STANCZYK-BIERNAGHKO

[
154 35 167 WOJCIECH WOWKONOWICZ M40
155 49 13 LUKASZ CHLEBEK M30
156 7 33 KAZIMIERZ FAFROWICZ M60
157 1 99 BARBARA MARZYNSKA K50
158 36 17 RAFAL CYRNY M40
159 24 75 BOGDAN KoC M20
160 12 28 AGATA DEREN K20
161 37 132 DARIUSZ RESPONDEK M40
162 25 21 SZYMON CWIK M20
163 9 124 MAREK PIOTROWSKI M50
164 38 157 TOMASZ TUREK M40
ULTIMASPERIRT.PL

BYSTRZYCA KEODZKA
WROCLAW -

WROCLAW -

KLODZKO  LKS ISKRA JASZKOWA
GNIEZNO -

WARSZAWA  KS STASZEWSCY
WILKANOW  KKZK

STARA tOMNICKS ISKRA JASZKOWA
WROCLAW -

KEPNO -

BYSTRZYCA KIGINZRIAE PAE TEAM

KLODZKO

tel. 691601151

LKS ISKRA JASZKOWA

netto

01:20:31
01:20:43
01:20:45
01:20:56

01:21:06
01:21:11
01:21:24
01:21:48

01:21:57
01:22:14

01:22:42
01:22:47
01:23:05

01:23:05

01:23:23

01:23:39

01:23:40
01:23:55
01:24:24

01:24:39
01:25:00
01:25:08
01:25:29

01:25:31
01:25:36
01:25:43
01:25:57
01:26:04
01:26:14
01:26:21
01:26:32
01:26:41
01:26:49

01:26:49

Wynik
01:20:31
01:20:43
01:20:45
01:20:56

01:21:06
01:21:11
01:21:24
01:21:48

01:21:57
01:22:14

01:22:42
01:22:47
01:23:05

01:23:05

01:23:23

01:23:39

01:23:40
01:23:55
01:24:24

01:24:39
01:25:00
01:25:08
01:25:29

01:25:31
01:25:36
01:25:43
01:25:57
01:26:04
01:26:14
01:26:21
01:26:32
01:26:41
01:26:49

01:26:49

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl

wygenerowane: 2017-05-22 22:26



Strona 6

Kategoria: 9,7KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
165 39 214 WIESLAW STACHOWIAK M40
166 50 206 JACEK WCISLO M30
167 26 117 PAWEL OLESIUK M20
168 10 40 KRZYSZTOF  GADEK M50
169 13 88 MALGORZATA KWIECIEN K20
170 6 43 MALGORZATA GLINA - KRAWCZYKK40
171 11 29 AGNIESZKA  DOMAGALA K30
172 27 20 MARCIN CWIK M20
173 1 112 MAREK MOZWILO M70
174 28 171 SLAWOMIR ZAKRZEWSKI M20
175 51 80 MARCIN KORNAS M30
176 11 93 JAN LISICKI M50
177 40 140 MICHAE SELAWINSKI M40
178 8 279 LUCJAN MOROJELA M60
179 41 63 TOMASZ JANKOWSKI M40
180 42 164 GRZEGORZ WNUK M40
181 52 8 ARTUR BIELANSKI M30
182 12 179 EMILIA ZEGLEN K30
183 29 2 GRZEGORZ BANDUR M20
184 2 30 KRYSTYNA DRAG K50
185 9 71 STANISLAW  KAPLON M60
186 13 94 KINGA tuczaJ K30
187 12 106 JANUSZ MICHALSKI M50
188 14 261 PATRYCJA LEWANDOWSKA K20
189 13 182 JERZY TYLKE M50
190 3 35 ELZBIETA FRYDECKA K50
191 30 169 GRZEGORZ ZAJAC M20
192 14 126 JANUSZ POWALA M50
193 15 105 JOZEF MICHALSKI M50
194 31 177 PIOTR ZWOLINSKI M20
195 14 86 BERNADETA  KUPCZAK K30
196 15 84 ANNA KUCMUS-RAPACZ K20
197 4 42 ELZBIETA GASIOR K50
198 15 172 MARTA ZAUCHA K30
199 16 36 SLAWEK FRYDECKI M50
200 16 188 MARTA ADAMIAK K30
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowos@eam

WROCLAW  NIGHT RUNNERS WROC
LAW

JASZKOWA GORNA

SZCZYTNA -

OLKUSZ KS OLKUSZ

ZDUNSKA WOLBEGAMY WE WROCEA
WIU

STARCZOW  ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

ZABKOWICE SIBESKDO METY

IE

KEPNO FAUSTIANKA TEAM

NOWA RUDA UKS LUDWIKOWICE

SZALEJOW GORNY SZALEJOW

BRASZOWICE ABY DO METY

SZCZECIN DZIKA OSTOJA

KtODZKO =

BYSTRZYCA KIGEDARMM SNIEZNIK

LEGNICA -

KLODZKO KtODZKO PRZYTWIER
DZA BIEGANIE

BYSTRZYCA KEODZKA

WARSZAWA OIRP WARSZAWA

POZNAN KB MANIAC POZNAN

WALBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI
BIEGOWE

KLODzZKO LKS ISKRA JASZKOWA

MIEDZYGORZECENTRUM SNIEZNIK
STARA BYSTRZYCA
OLDRZYCHOWIBE KBKRA JASZKOWA
ODZKIE

OZORKOW  0ZO OZORKOW

ZRODLA -

BIALA BANDA JELENI

LUBIN JIL

BYSTRZYCA KEODZKA

ZABIERZOW -

TOPOLA -

KLODZKO LKS ISKRA JASZKOWA

ZAROW BANDA JELENI

KtODZKO KtODZKO PRZYTWIER
DZA BIEGANIE

ZRODLA -

ZABKOWICE SIABSKIEO METY

tel. 691601151

OKR1 netto Wynik
01:26:52 01:26:52
01:27:03 01:27:03
01:27:32 01:27:32
01:28:04 01:28:04
01:28:06 01:28:06
01:28:28 01:28:28
01:28:29 01:28:29
01:28:31 01:28:31
01:28:38 01:28:38
01:28:40 01:28:40
01:29:01 01:29:01
01:29:14 01:29:14
01:29:39 01:29:39
01:29:59 01:29:59
01:30:15 01:30:15
01:30:43 01:30:43
01:30:47 01:30:47
01:31:08 01:31:08
01:31:21 01:31:21
01:31:51 01:31:51
01:31:52 01:31:52
01:32:05 01:32:05
01:32:12 01:32:12
01:34:27 01:34:27
01:34:30 01:34:30
01:34:50 01:34:50
01:35:16 01:35:16
01:35:46 01:35:46
01:36:51 01:36:51
01:38:30 01:38:30
01:40:20 01:40:20
01:41:08 01:41:08
01:41:41 01:41:41
01:44:30 01:44:30
01:44:32 01:44:32
01:44:37 01:44:37

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 7

Kategoria: 9,7KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
201 17 185 JOANNA WOJCIECHOWSKA K30
202 7 154 DOROTA TOMERA K40
203 53 65 BtAZEJ JANUSZEK M30
204 43 58 RAFAL INIEWSKI M40
205 18 125 KATARZYNA PLEWA K30
206 19 135 KATARZYNA  RYBCZYNSKA K30
207 20 22 EWELINA DALECKA K30
208 8 104 AGNIESZKA  MICHALSKA K40
209 3 6 CAROLINA BIALOKRYTY K18
210 9 73 ANETA KLINKE-OSADNIK K40
211 16 87 MAGDALENA  KURCZYNA - GLUSZ€20
ZAK
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowos@eam OKR1 netto Wynik

WARSZAWA - 01:45:41 01:45:41

STARA BYSTRZYCA 01:46:08 01:46:08

LIGOTA PIEKNABANDA JELENI 01:46:16 01:46:16

WARSZAWA  OIRP WARSZAWA 01:48:39 01:48:39

STRONIE SLASKERDIC16.COM 01:49:15 01:49:15

ZABKOWICE SIA&SKDO METY 01:49:51 01:49:51

IE

WAEBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI 01:53:21 01:53:21
BIEGOWE

KROSNOWICE KLODZKO PRZYTWIER 01:56:16 01:56:16
DZA BIEGANIE

ZABKOWICE SIAESKDO METY DNF

IE

ZABKOWICE SIAESKDO METY DNF

IE

ZABKOWICE SIARSKDO METY DNF

IE

tel. 691601151

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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